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QUARTER PIPE

Descripción 

Quarter Pipe deportiva para equipos de 
deporte sobre ruedas

Materiales

• Estructuras en aluminio, madera la-
minada o acero galvanizado.

•  Paneles de HPL.

  2,7x2,4

1,75x1x2,4

2,7x2,4x2

50 Kg.

      6,48 m²

<12 años

    2

permanente

Dimensiones generales

Área de seguridad

unidades en metros




